इसके बाद राजभाषा अधिकारी द्वारा कर्मचारियों से मध्यप्रदेश, रेलवे, राजभाषा व राष्ट्रीय विषयों पर केंद्रित 50 प्रश्नों को पूछा गया। सही जबाब देने वाले कर्मचारियों को पुरस्कार स्वरूप नगद राशि प्रदान की गई। दर्जनों कर्मचारियों ने कार्यक्रम में भाग लेकर उसे सफल बनाया।

दैनिक राशिफल

मंगलवार 05 सितम्बर 2023 का पंचांग विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945 हिजरी 1444। भाद्रपद कृष्ण पक्ष की पष्ठी। नक्षत्र- भरणी।

मेघ कर्क
आज का दिन आपके लिए बेहद अनुकूल रहेगा। आप तन-मन से स्वस्थ होकर कई तरह के काम आसानी से पूरे कर पाएंगे। आज का दिन आपके लिए अनुकूल है। आप आज हर काम सरलता से पूरे कर पाएंगे। नौकरी में आपके अधिकारी खुश रहेंगे।
तृषभ सिंह
आज आपको सावधान रहने की सलाह दी जाती है।